
ZARZĄDZENIE
Numer 2/2026 Dyrektora Obserwatorium  Astronomicznego Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 2 stycznia 2026 r.
w sprawie trybu  przeprowadzenia wyborów do Rady Obserwatorium 

Na podstawie §18 ust 4. Regulaminu Obserwatorium Astronomicznego zarządza się co  
następuje:

§1
Komisja Wyborcza  Obserwatorium  Astronomicznego  zwana   Komisją przeprowadzi  wybory do 
Rady Obserwatorium  Astronomicznego w następujących grupach pracowników: 
 1) pozostałych nauczycieli akademickich – wybór dwóch przedstawicieli 
 2) pracowników administracji – wybór dwóch przedstawicieli

§2

Komisja działa stosując przepisy Statutu UW dotyczące Okręgowych Komisji  Wyborczych.

§3

Zarządzenie chodzi w życie  z dniem  podpisania.

Dyrektor Obserwatorium  Astronomicznego 

prof. dr hab. Tomasz Bulik


		2026-01-02T09:49:43+0000




